
М униципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №  24

“Орленок”»

(М БД О У  №  24 «О рленок»)

662971, Красноярский край, ЗАТО 

Ж елезногорск, г. Ж елезногорск 

ул. Свердлова, 31а, тел.8 (3919) 75-41-47 

E-mail: dou24@ cdo.atoinlink.ru 

О КП О  50326942, ОГРН 1042401223710 

ИНН /К П П  2452029048/ 245201001

«14» мая 2023г. № 4? -23

Об утверждении аналитического отчета о результатах 

самообследования в рамках ВСОКО

В целях осуществления непрерывного системного анализа и оценки состояния, и 

перспектив развития дошкольного образования МБДОУ №  24 «Орленок», в том числе 

механизмов управления качеством дошкольного образования, руководствуясь Уставом 

МБДОУ №  24 «Орленок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитический отчет МБДОУ №  24 «Орленок» о результатах 

самообследования по направлениям и показателям муниципального мониторинга 

«Оценки результативности и качества образовательного процесса и условий 

реализации основной образовательной программы дошкольного образования» за 

2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П РИ КА З

Заведующий МБДОУ №  24 «Орленок» О.Е.Давыденко

mailto:dou24@cdo.atoinlink.ru

